Die Jovis loco Veneris xiiija augusti. — Sindici quatuor; — P. Orsie¬ 
res, Bueti, Roget, A. Gule, P. Fernex, B. Genodi, Vuarambert, C. 
Hugonis, G. Prepositi, Per. Peyrolerii, A. Lyonardi, Jo. Nergaz. 

(De lictera missiva parte ducalis celsitudinis.) — Facto sermone de 
lictera missiva n. sindicis, liominibus et communitati Gebenn. parte 
illu. d. Sabaudie ducis transmissa, quia materia de qua in lictera totam 
communitatem concernit, et quod omnes tangit ab omnibus debet 
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approbari, sapiente dicente, ideo concluditur quod evocetur consilium 
quinquaginarium cui proponantur que hucusque facta fuerunt circa 
hanc rem. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum egregio de Fonte de somma 
in rotulo descripta etc. 

Die Jovis xiiija augusti. — Sindici quatuor ; — G. Prepositi, Jo. 
Bueti, H. Fusserii, C. Hugonis, P. Fernex, A. Lyonardi, Jo. Nerguaz, 
Vuarambert, Jo. Bernardi, S. Praderii, de Leta, Jo. de Poste, B. Genodi, 
Jo. du Soex, Cadodi, Grassi, G. Philippi, M. Megerandi, P. Pellis, 
Serventis, P. Poterelli, Chambet, Jo. Sept, Lullini, Jo. Luppi, Megex, 
P. Rosaz, A. Gervasii, Jo. Mara, Per. Peyrolerii, Girbelli, M. Bochuti, 
Ballon ; — s. d. Petrus Millieti, d. P. Fabri, d. Sucheti, d. Chivallerii. 

(3) Suprascripti et plures alii ad consilium fuere evocati cum pluri- 
bus aliis civibus et burgensibus civitatis, audituri tenorem licterarum 
parte illu. d. Sabaudie ducis et r. d. nostri episcopi et principis, in quo¬ 
rum presencia perlecte fuere et vise. Quibus visis, n. sindici, organo 
n. Petri Versonnex, exposuerunt quemadmodum consilium épiscopale 
erat oppinionis quod civitas destinare deberet duos aut très sufficientes 
et ydoneos ad ipsum illustrissimum Sabaudie ducem, tenorem illius 
lictere sectando. Et r. d. episcopus et princeps mandabat ipsis et con¬ 
silio ut facere vellent quod per ipsum consilium foret dictum et arresta- 
tum. Cumque in hujusmodi negocio civitas tota comprehendatur, s. 
utriusque juris doctores et inibi assistentes exoraverunt ut consilium 
prebere vellent, an parte civitatis duo aut très ad ipsum illu. ducem 
micti debeant aut non, et unusquisque super hiis votum pandere velit. 
Quibus auditis, matura deliberacione habita, voto dicti illu. ducis satis- 
facere peroptantes, fuit conclusum, majorem insequendo oppinionem, 
quod duo aut très ydonei destinentur Annessiacum audituri que dicta 
et exposita erunt parte ipsius illu. Sabaudie ducis. Et veniant relaturi 
ut, relacione audita, civitatis négocia rite et recte gubernentur. Et hii 
omnes consilio ordinario dant potestatem eligendi. 

Die Lune xviija augusti. — Sindici quatuor; — d. Chivallerii, P. 
Peyrolerii, P. Orsieres, Jo. Balli, Roget, Prepositi, Jo. Nergaz, P. Fer¬ 
nex, A. Gule, Lyonardi, Pichon, B. Genodi, C. Hugonis, Borjali. 
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N. P. de Orseriis, Ludovycus de Lestelley et Roletus Nycolay fuere 
electi pro eundo apud Annessiacum audituri quod parte illu. d. Sabaudie 
ducis fuerit dictum et expositum. 

Die Marlis xixa augusti. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, C. Chi- 
candi, Roget, A. Gule, Lyonardi, Borjali, Vuarambert, Richardet, 
Bueti, Jo. Balli, B. Genodi, C. Hugonis, Jo. Nergaz, R. Nycolay, Pre- 
positi. 

(Porta Tartassie.) — Johannes Chatronis efficitur custos clavium 
porte Tartassie. 

Jacobus Via custos vinearum de Cotaroz constituitur, qui juravit in 
forma. 

(De Lespa.) — Lespa ad Veneris remictitur, qui petit sibi aliquid 
dari de firma introgii salis cujus firmarius extitit, asserens sal hue venire 
non potuisse, causante fama de bello inhiente contra Suycos seu Alle- 
manos. 

Viso duplo testamenti exhibit! per Chappellet, fuit conclusum ipsum 
fore inconcusse observandum et testatoris voluntatem adimplendam. 

(Crida.) — Fiant cride de revenditoribus, caseis et rebus comestibi- 
libus, ne caro vendantur precio pro reipublice utilitate. 

(4) Admodiacio ponderis bladi. 

Anno Domini m° quingentesimo undecimo, indicione décima quarta 
cum eodem anno sumpta et die Martis décima nona augusti, nobiles Petrus 
Versonex, Hugoninus de Burdignyno, Michael Nergaz et Franciscus de 
Leamon, sindici civitatis, admodiaverunt Petro de Cresto, presenti etc., 
pondus bladi cum suis pertinenciis, ad et per unum annum integrum 
die décima septima dicti mensis incohandum et simili die finiendum 
anno prius revoluto, sub firma quaterviginti et quindecim florenorum 
parvi ponderis solvendorum terminis assuetis, videlicet partem rev. do¬ 
mino pertinentem in manibus receptoris episcopatus, et partem civitati 
pertinentem in manibus receptoris emolumentorum civitatis. Promictens 
ipse Petrus etc.; submictens etc. Actum in Domo communi, presentibus 
Petro Maniglerii et Petro de Nanto, vigillibus, testibus etc. 

Ibidem et in quorum supra presencia, dictus Petrus de Cresto, fir¬ 
marius dicti ponderis bladi, cavet per honestum Petrum Rosseti, ma- 
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cellarium, presentem etc., qui promisit in forma etc., et ipse Petrus de 
Cresto eundem servare indempnem ; cum clausulis et renunciacionibus 
opportunis. Presentibus quibus supra. 

Montyon. 

Nota quod, propter differenciam existentem inter ipsum de Cresto 
et de Quarro, qui asserebat in claustro Sancti Petri posuisse ipsum pon¬ 
dus ad centum florenos, candela adhuc lucente, eidem de Cresto in 
dicta domo expeditum fuit, quoniam n. sindici cognoverant mizam per 
ipsum de Quarro non fore justam nec racioni consonam. 

Die Veneris xxija augusti. — Sindici : P.Versonnex, Nergaz, Leamon; 
— C. Hugonis, Roget, Bueti, Peyrolerii, Prepositi, A. Gule, B. Genodi, 
Lyonardi, Jo. Nergaz, Borjali, Pichon, Vuarambert, Richardet. 

(De cridis.) — Visis et perlectis cridis occasione victualium factis, 
fuit conclusum modo quo jacent cridari debere pro bono reipublice quod 
particulari preferendum est. 

Visa lictera missiva n. sindicis et consilio per r. d. Lausanensem 
episcopum et principem transmissa in favorem magistri Johannis Ro¬ 
gemont, concluditur quod videantur informaciones de quibus lictera 
canit, et visis provideatur. 

(De Chrisiino Tombeti.) — Christinus Tombeti promisit solvere pro 
et nomine Glaudii de Corberia, patisserii, de Challex, pecunie sommam 
n. Ludovyco de Lestelley, thesaurario civitatis, debitam occasione sue 
borgesie. Et, promissione actenta, memorati n. sindici preceperunt 
michi subsignato fieri consensum. Presentibus ibidem Petro de Nanto 
et Johanne Martini, vigillibus, testibus etc. 

Montyon. 

(5) Die Martis :xxvja augusti. — Sindici quatuor ; — d. Chivallerii, 
Jo. Bueti, P. Orsieres, C. Chicandi, Roget, Peyrolerii, Ro. Nycolay, 
Pichon, Richardet, Jo. Mara, Lyonardi, Jo. Nergaz, C. Hugonis, (Jo. 
Mara,) Vuarambert, Borjali, Prepositi. 

(G. Curti.) — Solvat thesaurarius G. Curti, olim forrerio civitatis, 
sexdecim solidos per eundem exbursatos pro porcio [precio] culcitrarum 
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mutuo concessarum, equidem viginti solidos pro duobus linteaminibus 
deperditis, spectantibus et pertinentibus Amedeo Gule. 

Observentur cride novissime preconizate et ab omnibus contradicen- 
tibus pena exigatur. 

Contra magistrum Johannem, detentum in Castro Insule examinentur 
testes. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum regibus tribus balistariorum, archi- 
tenencium et collobrinariorum, de somma triginta novem florenorum 
parvi ponderis, unicuique ipsorum tresdecim. 

Die Veneris xxixa augusti. — Sindici : P. Versonnex, Nergaz, Burdi- 
gnyn, Leamon ; — R. Nycolay, P. Orsieres, Roget, Bueti, A. Gule, 
Lyonardi, C. Chicandi, B. Genodi, C. Hugonis, Vuarambert, Levrerii, 
Pichon, Jo. Nergaz, Byollesii.